
 Městský úřad Český Brod 
  Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad  
  náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

 
 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
 
 

1 

 
     
ČÍSLO SPISU:  
ČÍSLO JEDNACÍ: 
VYŘIZUJE: 

S-MUCB 40540/2024/ODŽÚ-Vej 
MUCB 70967/2024 
Ing. Jana Vejvodová 

   

TELEFON: 
DATUM: 

   321612196 
   5. 11. 2024 

  

     
     

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Tuklaty, IČO: 00235822, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty 
kterou zastupuje Ing. Jiří Sobol, IČO: 87396521, Hradešín 29, 282 01 Český Brod 

(dále jen "stavebník") podal dne 19. 6. 2024 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení na stavbu: 

 

„Chodníky Hlavní - Tuklaty“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 890/3, 851/15, 851/9, 851/3 v katastrálním území Tuklaty.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné řízení“). 
 
Předmětem stavby je vybudování nových chodníků a rekonstrukce chodníků stávajících. 
 
Stavba je členěna na stavební objekty: 
SO 101 Chodníky 

- chodníky podél silnice č. III/10163, ul. Hlavní, 
- parametry: délka chodníku 250 m, šířka chodníku 1, 5–2 m, 
- chodníky a chodníkové přejezdy z betonové dlažby, upnuté do betonových obrubníků, 
- odvodnění stávající – příčnými a podélnými sklony do stávajícího systému odvodnění do obecní 

dešťové kanalizace, částečně provedeno zatrubnění stávajícího příkopu, 
- součástí stavby jsou 3 přechody pro chodce přes silnici III. třídy - ul. Hlavní, přechody délky 7 m. 

 
SO 401 Veřejné osvětlení 

- výměna stávajícího nevyhovujícího VO za nové, doplnění nového VO u přechodů pro chodce, 
- 12 ks LED svítidlo typu A, 6 ks LED svítidlo typu B – přechodové. 

 

Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, a § 
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 94m stavebního zákona zahájení společného řízení, ve 
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 70967/2024  

 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
 
 

2 

 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a 
obecní živnostenský úřad, úřední dny Po a St 8–17 hod, Út 8-11 hod). 

Účastníci řízení se mohou podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů, která začíná běžet 
dnem následujícím po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude 
vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

Poučení 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim v souladu s § 94n odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží. K 
závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s ustanovením §94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Ing. Jana Vejvodová v. r.  
odborný referent odboru dopravy o obecního živnostenského úřadu  
oprávněná úřední osoba 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne …………………………                         Sejmuto dne………………………………… 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 70967/2024  

 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
 
 

3 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Ing. Jiří Sobol, Hradešín 29, 282 01 Český Brod 
 zastoupení pro: Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty 
Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty – k vyvěšení na úřední desce 
 
Účastníci řízení dle § 94k písm. e) zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů identifikovaní 
označením pozemků a staveb evidovaných v KN (dle § 94m odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů): 
poz. p. č. st. 17/1, 17/2, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25/1, 27/1, 27/2, 28, 29, 30/2, 54, 62, 63/1, 63/2, 64, 65, 
66, 67, 68, 74, 83/1, 84/1, 109, 155, p. č. 2, 46, 47/2, 65/2, 66/2, 68/1, 69/1, 72/4, 501, 516/13, 516/14, 
851/10, 851/18,  876/1, 910/3, 913, 915, 1196, 1252 k. ú. Tuklaty. 
 
dotčené správní úřady 
Policie ČR KŘP Stř. kraje DI Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín III  
Městský úřad Český Brod, odbor výstavby a územního plánování, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01 Český 
Brod – prostřednictvím Ginis 
Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01 
Český Brod – prostřednictvím Ginis 
  
ostatní 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, 405 02 Děčín 4 
CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smichov 
 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

		2024-11-06T08:55:51+0000




